第６２６回川崎市コンビナート安全対策委員会会議録

１ 日時

  令和８年１月２１日（水）１４時００分から１７時１５分まで

２ 場所

 市内事業所及び消防局７階応接室

３ 出席者

  委 員：三宅委員長、辻委員、西委員、岡崎委員

  消 防 局：小金澤幹事、田淵幹事、井形幹事、難波幹事、後藤幹事、石田幹事、

小口幹事

  環 境 局：千室幹事、鶴見幹事、松山幹事

  危機管理本部：角田幹事、水野幹事

４ 議題

（１）視察

  ア 株式会社Ｊサーキュラーシステム
イ 日本水素エネルギー株式会社

（２）第６２５回会議録（案）について

（３）その他

５ 公開、非公開の別

  非公開

６ 傍聴者

  なし

（１）視察

  ア 株式会社Ｊサーキュラーシステム
イ 日本水素エネルギー株式会社

（２）第６２５回会議録（案）について

（３）その他

議題（ １ ） にあっては、公開の対象とする会議に該当しないため非公開

とします。

議題（ ２ ）（ ３ ）にあっては、川崎市審議会等の会議の公開に関する条例第５条

第２号に該当するため非公開とします。

以上